ПРОТОКОЛ  №3

спільного засідання постійних депутатських комісій:
з  питань законності і правопорядку, депутатської етики, 

регламенту та регуляторної діяльності;
з гуманітарних питань, освіти, медицини, культури, фізичного виховання та соціального захисту населення

від  11 лютого 2021 року

Із 6 членів комісії з питань законності і правопорядку, депутатської етики, регламенту та регуляторної діяльності присутні:

голова комісії: Крамчанин О.Г.
члени комісії: Нікончук Н.М., Дєдух І.М., Струтовська Л.І.

Із 6 членів комісії з гуманітарних питань, освіти, медицини, культури,            фізичного виховання та соціального захисту населення присутні:

голова комісії: Соботюк Л.І.
члени комісії: Мошківська Л.П., Климович М.І., Кашуба Т.А.
Порядок денний:

1. Про затвердження Гаєвського В.П. на посаду старости Піщаницького  старостинського округу.

2. Про затвердження Можаровського В.В. на посаду старости                 Раківщинського старостинського округу.

Інформує: Кирдан Ірина Олександрівна – головний спеціаліст   відділу кадрової роботи

3. Про затвердження Порядку фінансування пільг на житлово-комунальні послуги особам з інвалідністю I-II групи по зору.

Інформує: Рибинська Наталя Михайлівна – заступник міського голови
4. Про звіт директора КНП «Овруцький ЦПМСД» щодо результатів           діяльності за 2020 рік.
                   Інформує: Левківський Станіслав Олександрович -директор Овруцького ЦПМСД

5. Про затвердження Регламенту Овруцької міської ради VIII скликання.
Інформує: Крамчанин Олександр Георгійович – голова комісії з питань законності і правопорядку, депутатської етики, регламенту та регуляторної діяльності

6. Про внесення змін до рішення Овруцької міської ради 3-ї сесії 8-го скликання від 28.01.2021 № 60 «Про затвердження Положення про старосту Овруцької міської територіальної громади».

                                Інформує: Першко Оксана Миколаївна - начальник юридичного відділу
7. Про надання одноразової матеріальної допомоги громадянам Овруцької міської громади.
                                                   Інформує: Давидюк Катерина Миколаївна - директор ЦНСП

8. Про внесення змін до рішення 54 сесії VII скликання від    22.12.2020 р. № 2775.   
9. Про внесення змін до рішення 15 сесії VII скликання від    29.08.2018 р. № 730

     Інформує: Ткачук Василь Григорович - начальник відділу 

з гуманітарних питань
10. Про затвердження Програми розвитку молодіжної політики та        національно-патріотичного виховання Овруцької міської ради на    2021-2025 роки.

11. Про внесення змін та затвердження в новій редакції Положення про відділ з гуманітарних питань Овруцької міської ради.

12. Про затвердження Положень про проведення конкурсу на посаду директора та педагогічних працівників КУ «Овруцький інклюзивно-ресурсний центр» Овруцької міської ради.

13. Про внесення змін до рішення №35 від 30.12.2020 року.

     Інформує: Дєдух Ірина Михайлівна – заступник міського голови

14. Різне.
За такий порядок денний:
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 8, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосував» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:

Доповідачам до 10 хв., виступи /запитання до 3 хв., 
відповіді на запитання до 3 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 8, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосував» - 0

Розгляд питань порядку денного
СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження Гаєвського В.П. на посаду старости Піщаницького  старостинського округу.

ДОПОВІДАЄ: Кирдан І.О. – головний спеціаліст відділу кадрової роботи
Кандидат на посаду старости Гаєвський В.П. коротко розповів про себе, надав відповіді на запитання депутатів.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 1

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження Гаєвського В.П. на посаду старости Піщаницького                    старостинського округу».   
СЛУХАЛИ: 2. Про затвердження Можаровського В.В. на посаду старости Раківщинського старостинського округу.
ДОПОВІДАЄ: Кирдан І.О. – головний спеціаліст відділу кадрової роботи Кандидат на посаду старости Можаровський В.В. коротко розповів про себе, надав відповіді на запитання депутатів.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 1

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження Можаровського В.В. на посаду старости Раківщинського старостинського округу».

СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження Порядку фінансування пільг на житлово- комунальні послуги особам з інвалідністю I-II групи по зору.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М. – заступник міського голови
Доповідач надала відповідь на запитання депутатів, пояснила, чому мова йде саме про осіб з інвалідністю по зору.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 8, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження Порядку фінансування пільг на житлово – комунальні  послуги особам з інвалідністю I-II групи по зору».                            
СЛУХАЛИ: 4. Про звіт директора КНП «Овруцький ЦПМСД» щодо результатів   діяльності за 2020 рік.
ДОПОВІДАЄ: Левківський С.О. - директор КНП «Овруцький ЦПМСД»
Депутат Мошківська Л.П. задала запитання щодо електронних рецептів, на що доповідач надав роз’яснення. 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 8, «Проти» - 0, «Утримались» - 0,
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про звіт директора КНП «Овруцький ЦПМСД» щодо результатів діяльності за        2020 рік».
СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження Регламенту Овруцької міської ради VIII
скликання.
ДОПОВІДАЄ: Крамчанин О.Г. – голова комісії з питань законності і                 правопорядку, депутатської етики, регламенту та регуляторної діяльності 
Доповідач повідомив депутатам, що за основу пропонується взяти Регламент   міської ради VII скликання, доопрацьований у зв’язку зі змінами до діючого     законодавства.      

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 8, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження Регламенту Овруцької міської ради VIII скликання».
СЛУХАЛИ: 6. Про внесення змін до рішення Овруцької міської ради 3-ї сесії 8-го скликання від 28.01.2021 № 60 «Про затвердження Положення про старосту   Овруцької міської територіальної громади».
ДОПОВІДАЄ: начальник юридичного відділу Першко О.М.        

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 8, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до рішення Овруцької міської ради 3-ї сесії 8-го скликання від 28.01.2021 № 60 «Про затвердження Положення про старосту Овруцької міської територіальної громади»».
СЛУХАЛИ: 7. Про надання одноразової матеріальної допомоги громадянам     Овруцької міської громади
ДОПОВІДАЄ:  Давидюк К.М.  - директор ЦНСП
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 8, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ:   Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення зі змінами «Про надання одноразової матеріальної допомоги громадянам Овруцької міської громади».

СЛУХАЛИ: 8. Про внесення змін до рішення 54 сесії VII скликання від    22.12.2020 р. № 2775.   
ДОПОВІДАЄ: головний спеціаліст відділу з гуманітарних питань Рожок І.А.    ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 8, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до рішення 54 сесії VII скликання від 22.12.2020 р. № 2775».

СЛУХАЛИ: 9. Про внесення змін до рішення 15 сесії VII скликання від    29.08.2018 р. № 730.
ДОПОВІДАЄ:  головний спеціаліст відділу з гуманітарних питань Рожок І.А.    
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 8, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ:  Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до рішення 15 сесії VII скликання від  29.08.2018 р. № 730».    
СЛУХАЛИ: 10. Про затвердження Програми розвитку молодіжної політики та національно-патріотичного виховання Овруцької міської ради на  2021-2025 роки.

ДОПОВІДАЄ:  Дєдух І.М. – заступник міського голови   

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 8, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати взяти за основу і винести проект рішення,            доопрацьований до сесії міської ради «Про затвердження Програми розвитку  молодіжної політики та національно-патріотичного виховання Овруцької міської ради на  2021-2025 роки».
СЛУХАЛИ: 11. Про внесення змін та затвердження в новій редакції Положення про відділ з гуманітарних питань Овруцької міської ради. 
ДОПОВІДАЄ:  Дєдух І.М. – заступник міського голови    
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 8, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ:  Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін та затвердження в новій редакції Положення про відділ з           гуманітарних питань Овруцької міської ради».

СЛУХАЛИ: 12. Про затвердження Положень про проведення конкурсу на посаду директора та педагогічних працівників КУ «Овруцький інклюзивно-ресурсний центр» Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Дєдух І.М. – заступник міського голови  

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 8, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ:  Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження Положень про проведення конкурсу на посаду директора та      педагогічних працівників КУ «Овруцький інклюзивно-ресурсний центр»          Овруцької міської ради.
СЛУХАЛИ: 13. Про внесення змін до рішення №35 від 30.12.2020 року.
ДОПОВІДАЄ: Дєдух І.М. – заступник міського голови.                  
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 1

ВИРІШИЛИ:  Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до рішення №35 від 30.12.2020 року».
Голова комісії  з  питань законності 
і правопорядку, депутатської етики, 

регламенту та регуляторної діяльності                                           Крамчанин О.Г.
Секретар комісії з  питань законності 
і правопорядку, депутатської етики, 

регламенту та регуляторної діяльності                                                       Дєдух І.М.
Голова комісії  з гуманітарних питань, 
освіти, медицини, культури, фізичного 
виховання та соціального захисту населення                                Соботюк Л.І.

Секретар комісії  з гуманітарних питань, 
освіти, медицини, культури, фізичного 
виховання та соціального захисту населення                                Мошківська Л.П.

